

Larssons Bygg i Örkelljunga AB

556698-9272

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Niklas Larsson, Styrelseledamot

2024-02-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet. Kundkretsen består av andra företag som också bedriver byggnadsverksamhet men också privatpersoner. Företaget har sitt säte i Örkelljunga

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	1 905 574	4 323 082	3 455 000	3 174 000
Resultat efter finansiella poster	-97 692	106 042	-61 000	11 000
Soliditet (%)	8	11	19	35

Företaget har mest arbetat mot hus -tillverkare, nybyggnation har minskat kraftigt därav har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	10 481	106 042	216 523
Balanseras i ny räkning		106 042	-106 042	0
Årets resultat			-97 692	-97 692
Vid årets utgång	100 000	116 523	-97 692	118 831

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	116 523
Årets resultat	-97 692
Summa	18 831

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	18 831
Summa	18 831

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 905 574	4 323 082
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		58 495	34 932
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 964 069	4 358 014
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 094 890	-3 055 617
Övriga externa kostnader		-171 354	-378 546
Personalkostnader	2	-467 994	-669 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 000	-89 000
Summa rörelsekostnader		-1 887 238	-4 192 356
Rörelseresultat		76 831	165 658
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174 523	-59 616
Summa finansiella poster		-174 523	-59 616
Resultat efter finansiella poster		-97 692	106 042
Resultat före skatt		-97 692	106 042
Årets resultat		-97 692	106 042

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	440 500	242 000
Summa materiella anläggningstillgångar		440 500	242 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		440 500	242 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		248 615	190 120
Summa varulager m.m.		248 615	190 120
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		198 750	495 428
Övriga fordringar		65 429	66 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		531 685	591 720
Summa kortfristiga fordringar		795 864	1 153 424
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 140	472 682
Summa kassa och bank		7 140	472 682
Summa omsättningstillgångar		1 051 619	1 816 226
Summa tillgångar		1 492 119	2 058 226

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		116 523	10 481
Årets resultat		-97 692	106 042
Summa fritt eget kapital		18 831	116 523
Summa eget kapital		118 831	216 523
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		365 647	290 000
Övriga skulder till kreditinstitut		412 597	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		778 244	290 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 993	934 344
Övriga skulder		579 051	617 359
Summa kortfristiga skulder		595 044	1 551 703
Summa eget kapital och skulder		1 492 119	2 058 226

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	648 991
Inköp	351 500
Försäljningar/utrangeringar	0
Utgående anskaffningsvärden	1 000 491

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-406 991
Årets avskrivningar	-153 000
Utgående avskrivningar	-559 991

Redovisat värde	440 500
------------------------	----------------

Not 4 - Långfristiga skulder

2023-06-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Underskrifter

Årsredovisning för Larssons Bygg i Örkelljunga AB, 556698-9272
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
orkelljunga

Fredrik Niklas Larsson
Fredrik Niklas Larsson
Styrelseledamot
2024-02-12